
CONSILIUL LOCAL STUDINA 
JUDEȚUL OLT 
 
 

PROCES –VERBAL, 
 
 
Încheiat azi 13.04.2011 
 
  La ședința extraordinară din data de mai sus sunt prezenți un număr 8 consilieri locali ședința este 
legal constituită. 
Secretarul consiliului local dă citire procesul verbal de la ședința anterioară ,proces –verbal care se 
supune la vot și se aprobă cu 8 voturi . 
Președintele de ședință prezintă ordinea de zi : 

1. Proiect de hotărâre cu privire la modificarea şi completarea Contractului de asociere dintre 
Judeţului Olt şi celelalte unităţi administrativ- teritoriale ale Judeţului Olt, având ca obiect 
realizarea proiectului de interes comun” Sistem integrat de management al deşeurilor în Judeţul 
Olt însoțit de raport și prezentat de primar. 

2. Proiect de hotărâre referitor la imputernicirea domnului primar Vasile Marian pentru depunerea 
cererii unice de plata la APIA pentru anul 2011 și stabilirea suprafeței de pajiști permanente 
utilizate de către Consiliul Local Sudina  însoțit de raport și prezentat de primar. 

3. Proiect d hotărâre cu privire la reactualizarea serviciului voluntar pentru situații de urgență 
însoțit de raport și prezentat de primar. 

4. Proiect d hotărâre cu privire la modificarea HCL nr 12/2011 cu privire la însușiirea inventarului  
domeniului privat al comunei Studina,judetul Olt însoțit de raport și prezentat de primar. 

5. Diverse . 
        Se supune la vot ordinea de zi care se aprobă cu 8 voturi. 
Se trece la discutarea ordinei de zi : 

1 Proiect de hotărâre cu privire la modificarea şi completarea Contractului de asociere dintre 
Judeţului Olt şi celelalte unităţi administrativ- teritoriale ale Judeţului Olt, având ca obiect 
realizarea proiectului de interes comun” Sistem integrat de management al deşeurilor în Judeţul 
Olt însoțit de raport și prezentat de primar. 
Se aprobă cu 8 voturi. 

2 Proiect de hotărâre referitor la imputernicirea domnului primar Vasile Marian pentru depunerea 
cererii unice de plata la APIA pentru anul 2011 și stabilirea suprafeței de pajiști permanente 
utilizate de către Consiliul Local Sudina  însoțit de raport și prezentat de primar. 
Se aprobă cu 8 voturi. 

3 Proiect d hotărâre cu privire la reactualizarea serviciului voluntar pentru situații de urgență 
însoțit de raport și prezentat de primar. 
Se aprobă cu 8 voturi. 

4 Proiect d hotărâre cu privire la modificarea HCL nr 12/2011 cu privire la însușiirea inventarului  
domeniului privat al comunei Studina,judetul Olt însoțit de raport și prezentat de primar. 
Se aprobă cu 8 voturi. 

Ședința este declarată închisă . 
Drept  pentru care am încheiat prezentul proces-verbal. 
 
 
 

       Președinte de ședință,                                                     Întocmit, 
          Burda Petre                                                                 Stanciu Emilia 


